
ZARZĄDZENIE NR OR-I.0050.301.2020 

PREZYDENTA MIASTA OPOLA 

z dnia 24 czerwca 2020 r. 

 

 

w sprawie powołania Zespołu ds. Budżetu Obywatelskiego oraz Inicjatywy Lokalnej   

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(Dz. U. z 2020 r. poz. 713) oraz § 30 ust. 1 i 2 Zasad przygotowania i realizacji budżetu 

obywatelskiego w Opolu stanowiących załącznik do uchwały nr VI/110/19 Rady Miasta Opola z dnia 

28 lutego 2019 r. w sprawie określenia zasad przygotowania i realizacji budżetu obywatelskiego 

w Opolu (Dz. Urz. Woj. Op. z 2019 r. poz. 949) zmienionej uchwałą nr XIII/200/19 Rady Miasta 

Opola z dnia 27 czerwca 2019 r. zmieniającą uchwałę w sprawie określenia zasad przygotowania 

i realizacji budżetu obywatelskiego w Opolu (Dz. Urz. Woj. Op. z 2019 r. poz. 2258), uchwałą nr 

XIV/243/19 Rady Miasta Opola z dnia 4 lipca 2019 r. zmieniającą uchwałę w sprawie określenia 

zasad przygotowania i realizacji budżetu obywatelskiego w Opolu (Dz. Urz. Woj. Opolskiego z 2019 

r. poz. 2397) oraz uchwałą nr XXIII/482/20 Rady Miasta Opola z dnia 27 lutego 2020 r. zmieniającą 

uchwałę w sprawie określenia zasad przygotowania i realizacji budżetu obywatelskiego w Opolu (Dz. 

Urz. Woj. Op. z 2020 r. poz. 814) zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. Powołuje się na okres kadencji Prezydenta Miasta Opola Zespół ds. Budżetu Obywatelskiego 

oraz Inicjatyw Lokalnej, zwany dalej: „Zespołem” w składzie:   

 
1) Sebastian Paroń  Przedstawiciel Prezydenta Miasta Opola – przewodniczący Zespołu; 

2) Aleksandra Zwarycz  Przedstawiciel Prezydenta Miasta Opola; 

3) Marek Kawa  Przedstawiciel Klubu Radnych Prawa i Sprawiedliwości; 

4) Edward Odelga  Przedstawiciel Klubu Radnych Arkadiusza Wiśniewskiego; 

5) Alicja Solska  Przedstawiciel rad dzielnic; 

6) Marcin Banaszewski  Przedstawiciel rad dzielnic; 

7) Monika Jodko  Przedstawiciel rad dzielnic; 

8) Samanta Stachowicz  Przedstawiciel rad dzielnic; 

9) Aniela Czarnecka  Przedstawiciel rad dzielnic; 

10) Sandra Cierniak  Lider lokalny wskazany przez Prezydenta Miasta Opola; 

11) Anna Tabisz  Lider lokalny wskazany przez Prezydenta Miasta Opola; 

12) Jacek Kasprzyk  Lider lokalny wskazany przez Prezydenta Miasta Opola; 

13) Zuzanna Gzyl  Przedstawicielka Samorządu Studenckiego opolskich uczelni; 

14) Marian Taborek  Przedstawiciel Rady Seniorów w Opolu; 

15) Franciszek Posacki  Przedstawiciel Młodzieżowej Rady Miasta w Opolu;  

16) Bartosz Berezowski  Mieszkaniec Opola wyłoniony w drodze losowania publicznego; 

17) Anna Borychowska-Pluta  Mieszkanka Opola wyłoniona w drodze losowania publicznego; 

18) Andrzej Jacko  Mieszkaniec Opola wyłoniony w drodze losowania publicznego; 

19) Małgorzata Czerwińska  Przedstawiciel Opolskiej Rady Działalności Pożytku Publicznego. 

 
§ 2. Zespół realizuje swoje zadania na podstawie Zasad przygotowania i realizacji budżetu 

obywatelskiego w Opolu stanowiących załącznik do uchwały nr VI/110/19 Rady Miasta Opola z dnia 

28 lutego 2019 r. (Dz.U. z 2019 r. poz. 949, 2258 i 2397 oraz z 2020 r. poz. 814). 

 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się naczelnikowi Centrum Dialogu Obywatelskiego.  

 

§ 4. Uchyla się zarządzenie NR OR-I.0050.329.2019 Prezydenta Miasta Opola  

z dnia 28 maja 2019 r. w sprawie powołania Zespołu do spraw Budżetu Obywatelskiego  

w Opolu.   

 

§ 4. Niniejsze zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


